

**JS HOLDING ESBJERG ApS**  
Bådsmandsvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 71 71 39

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS HOLDING ESBJERG ApS Bådsmandsvænget 34, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 71 71 39
	Stiftet: 11. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Ventus ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Ventus ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.525 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.725 mod 57.754 sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.525</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	61.250	61.250
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.000</u>	<u>-1.001</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>57.725</u></b>	<b><u>57.754</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.250	0
Overføres til overført resultat	0	57.754
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.525</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>57.725</u></b>	<b><u>57.754</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.205</u>	<u>2.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.205</u>	<u>2.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.205</u></b>	<b><u>2.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.205</u></b>	<b><u>247.205</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>95.196</u>	<u>98.721</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>220.196</u></b>	<b><u>223.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	182	157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.577	22.077
Anden gæld	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.009</u>	<u>23.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.009</u></b>	<b><u>23.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.205</u></b>	<b><u>247.205</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	40.967	60.000	225.967
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.754	0	57.754
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	98.721	0	223.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.525	0	-3.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.250	0	61.250
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.250	0	-61.250
	<b>125.000</b>	<b>95.196</b>	<b>0</b>	<b>220.196</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ventus ApS, Herning	24,5 %	<u>2.019.355</u>	<u>418.555</u>
		<b><u>2.019.355</u></b>	<b><u>418.555</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.			